ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015 № 2246-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О взаимодействии
уполномоченного исполнительного органа
государственной власти Свердловской
области, осуществляющего региональный
государственный жилищный надзор, и
уполномоченных органов местного
самоуправления, осуществляющих
муниципальный жилищный контроль,
при организации и осуществлении
муниципального жилищного контроля
на территории Свердловской области»
(проект № ПЗ-1493)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-
кон Свердловской области «О взаимодействии уполномоченного исполни-
тельного органа государственной власти Свердловской области, осуществ-
ляющего региональный государственный жилищный надзор, и уполномо-
ченных органов местного самоуправления, осуществляющих муниципаль-
ный жилищный контроль, при организации и осуществлении муниципаль-
ного жилищного контроля на территории Свердловской области» (про-
ект № ПЗ-1493).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О взаимодействии уполномоченного исполни-
тельного органа государственной власти Свердловской области, осуществ-
ляющего региональный государственный жилищный надзор, и уполномо-
ченных органов местного самоуправления, осуществляющих муниципальный
жилищный контроль, при организации и осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории Свердловской области» Губернатору
Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

15.3п-мис